СЛУЖБА РЕСПУБЛИКИ КОМИ ПО ТАРИФАМ

ПРИКАЗ

от 30 января 2014 г. N 4/2

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПОВЫШАЮЩЕГО КОЭФФИЦИЕНТА
К ТАРИФАМ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ (МОЩНОСТЬ)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 190-ФЗ "О теплоснабжении",

постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 г. N 1075 "О
ценообразовании в сфере теплоснабжения", методическими указаниями по расчету
регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения, утвержденными приказом Федеральной
службы по тарифам от 13 июня 2013 г. N 760-э, постановлением Правительства Республики Коми
от 23 апреля 2012 г. N 148 "О Службе Республики Коми по тарифам", решением Правления
Службы Республики Коми по тарифам, (протокол от 30 января 2014 г. N 4) приказываю:

1. Установить на территории Республики Коми повышающий коэффициент к тарифам на
тепловую энергию (мощность), применяемый при нарушении режима потребления тепловой
энергии или отсутствии коммерческого учета тепловой энергии и (или) теплоносителя в случае
обязательности этого учета в соответствии с федеральными законами, в размере 1,01.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 марта 2014 года.

Руководитель
И.ПЕРВАКОВ

consultantplus://offline/ref=49988BD1B861A272AB7D9C21C79B828EBFC8599045832AA1EED1760712G1JDN
consultantplus://offline/ref=49988BD1B861A272AB7D9C21C79B828EBFC85890448C2AA1EED1760712G1JDN
consultantplus://offline/ref=49988BD1B861A272AB7D9C21C79B828EBFC8519545842AA1EED17607121DF06D5858A8E8CD734494G4J2N
consultantplus://offline/ref=49988BD1B861A272AB7D9C22D5F7DC8AB8C60F994F8C22F2BA8E2D5A4514FA3AG1JFN